要領様式第21
	×整理番号

	× eq \o\ad(受理日,　　　　)

申請書等記載事項変更報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　茨城県知事（○○県民センター長）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　さきに許可を受けたことについて、その記載事項等につぎのとおり変更があったので、火薬類取締法施行規則第81条の14の規定により報告します。
	許可の区分

	許可年月日
	年　　月　　日

	許可番号
	指令第　　　　　号

	事務所の所在地
（電話）

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更年月日
	年　　月　　日

	備考

備考

１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とすること。

２　×印の欄は記載しないこと。